Ím(0 PÍou(o Íto&rr
(onrelho de AÍquilelura e lróaniimo do t9pÍito santo

PORTARIA CAU/ES NO 69, DE 04 DE JULHO OE 2018.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo

(CAU/ES), no uso das atribuiçÕes que lhe conferem o artigo 35, inciso lll da Lei

n.o 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e o adigo 47 do Regimento lnterno

aprovado pela Deliberaçáo CAU/ES n.o 11, de 11 de fevereiro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1o Nomêar para o cargo de COORDENADOR TÉCNICO do CAU/ES, o

Arquiteto e Urbanista SAULO ANDRADE YAIÚAMOTO, registrado no CAU/ES

sob o no A75í48-0. inscrito no CPF sob o n' 253.182.998-90.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data da sua publicaçáo' com efeitos a

partir de 02 de julho de 2018.

Vitória/Es, 04 de julho de 20'18

LIANE BECACICI GOZZE DESTEFANI
Presidente do CAU/ES

Ruô Hélio MaÍroni , 58 _ Beoto feÍeÚa
ú ..ú..-í.Y-k / aiendimenlo@ca

12e.0
úe§-g

,çoiso - vitoriu/B lr.t.ronel (27) l22a-1850

ov.br

Nomeia o Coordenador Técnico

do CAU/ES.